
お客さま 各位 

 

 

振込手数料ならびに各種取扱手数料の一部改定のお知らせ 

 

 平素より、当ＪＡバンクをご利用いただき誠にありがとうございます。 

 さて、令和４年４月１日（金）より、当ＪＡにおける振込手数料ならびに各種取扱手数料につきまして、

下記のとおり、一部金額の改定をさせていただきます。 

 詳しくは、当ＪＡホームページ【http://www.ja-kitaibuki.or.jp/】または、本・支所貯金窓口にてご確認く

ださいますようお願いいたします。 

 今後とも、組合員ならびに地域ご利用者さまの利便性向上に努めて参りますので、引き続き当ＪＡバンク

をご利用くださいますようお願いいたします。 

 

   ■ 適用開始日  令和４年４月１日（金）より 

 

■ 改定する手数料 

      

        

令和４年３月 

北いぶき農業協同組合 

本 所 貯 金 課 

妹背牛支所貯金共済課 

沼田支所貯金共済課 

１）振込手数料

（消費税込）

手数料 手数料

金　額 金　額

5万円 未満 330円 275円 ▲ 55円

5万円 以上 495円 385円 ▲ 110円

5万円 未満 330円 275円 ▲ 55円

5万円 以上 440円 385円 ▲ 55円

5万円 未満 110円 0円 ▲ 110円

5万円 以上 220円 0円 ▲ 220円

5万円 未満 330円 275円 ▲ 55円

5万円 以上 440円 385円 ▲ 55円

5万円 未満 330円 275円 ▲ 55円

5万円 以上 495円 385円 ▲ 110円

440円

ＡＴＭ

▲ 55円385円

定時自動送金

ＪＡネットバンク
（個人）

法人ネットバンク

デ
ー

タ

伝

送

法人ネットバンク
（総合振込）

330円 275円 ▲ 55円

他行あて

他行あて

他行あて

他行あて

5万円 未満

本支所あて

5万円 以上

差　額

他行あて

電
信
扱
い

分 類
改定後改定前

項　　　目
振込金額

２） 再発行手数料

（消費税込）

改定前 改定後

金　額 金　額

770円 1,100円

550円 1,100円

650円 1,100円

通　　帳

証　　書

ＪＡカード一体型

種　類


